
2013 年 9 月 1 日 

正会員（卒業生）および 

特別会員（現旧教職員） 各位 

大阪府立香里丘高等学校同窓会 

同窓会総会のご案内 （総会告示） 

拝啓 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動に多大なるご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて標記の件につきまして、下記の要領にて実施いたします。ご多忙中とは存じますが、ご出席

賜ります様ご案内申し上げます。またご欠席される場合は、下部の委任状をご提出いただきます様

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日時  2013年 10月 20日（日曜）13時～  ※30分程度を予定 

２．場所  本校 1階 視聴覚室 

３．内容  イ）会計上の報告について  ロ）役員人事案  他 

以上 

以後の情報は本会 WEBサイト（http://korigaoka-dosokai.org）にてお知らせ致します。 

 
 

委任状 

私は、大阪府立香里丘高等学校同窓会 2013 年度総会において 

行使する議決権を                         殿に委任します。 

 

2013年    月     日 

 

（正会員＝卒業生のみ）卒業期          期 

 

氏名                      印  （正会員 ・ 特別会員） 

 

※委任者のご指名がない場合は議長に一任とさせていただきます。 

 

下記に持参・郵送または FAX にて 2013/10/18（金）必着でご提出ください 

◆〒573-0093 大阪府枚方市東中振２丁目１８番１号 

大阪府立香里丘高等学校 事務室気付 同窓会事務局宛 

◆FAX 同窓会事務局（072-800-5530） 送付状不要 


